
UCHWAŁA NR XLVI.449.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie nadania imienia Ludzi Morza Szkole Podstawowej w Kopnicy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
2232, z 2018 r. poz. 130),  § 2 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649), Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego nadaje się Szkole 
Podstawowej imię Ludzi Morza.

§ 2. Pełna nazwa szkoły będzie brzmiała: Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Kopnicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 0728536A-4BE5-415C-BFEA-14C80FC27FAF. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

		2018-03-29T07:56:22+0200
	Henryk Ignatowicz




